
ROK 2023

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

4122 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč 332 Dotace JMK-oprava pomníku a kříže

4122 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč 433 Dot.JMK-podpora rodinné a senior.akt.

4122 27 800,00 Kč 28 700,00 Kč 374 Dot.JMK-veř.zeleň-podpora adapt.opatření-změna klimatu

102 800,00 Kč 27 000,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 3329 27 000,00 Kč 0,00 Kč 27 000,00 Kč 332 Ostatní záležitosti kulturních památek-čerp.dot.

231 3329 45 000,00 Kč 0,00 Kč 45 000,00 Kč Ostatní záležitosti kulturních památek-vl.zdroje

231 3421 35 000,00 Kč 40 000,00 Kč 75 000,00 Kč 433 Využití volného času dětí a mládeže

231 3319 13 000,00 Kč 50 000,00 Kč 63 000,00 Kč 433 Ostatní záležitosti kultury-důchodci

231 3745 27 800,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2 027 800,00 Kč 374 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

147 800,00 Kč 2 237 800,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 45 000,00 Kč 1 269 400,00 Kč 1 314 400,00 Kč Financování-sníž.prostředků čerp.z min.let

45 000,00 Kč 1 269 400,00 Kč 1 314 400,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna .

Velatice 15.6.2023 Zastupitelstvo schválilo dne: 15.6.2023

Mgr. Jan Grolich Ing. Tomáš Šenkyřík

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


